
ZARZĄDZENIE NR OR.120.16.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych jednostek 
budżetowych Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024r. poz.1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów następujących jednostek 
organizacyjnych: 

1) Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku; 

2) Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku; 

3) Żłobka Samorządowego w Ozimku, 

4) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Ozimek wymienionych w ust.1 nie może przekroczyć kwoty 16 000,00 zł brutto. 

3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust.2 obejmuje: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ozimka nr OR.120.7.2024 z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów gminnych jednostek budżetowych Gminy 
Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9191FF58-7621-454F-9AEA-7AAD6196A0B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.16.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


